
UCHWAŁA NR XX/122/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U.Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 217, poz. 1427) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2013 środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JEQES-NNQQJ-JTHMW-JERQP-CAHSF. Podpisany




